Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06. 2017

                                                           № 12
п. Изыхские Копи
На основании акта обследования водозаборной скважины  на территории не разграниченного земельного участка расположенного по улице Заводская. Руководствуясь  п.4 ч.1 ст.14   Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.1 ст.2 закона Республики Хакасия от 07 ноября 2014 года № 84-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия, Федеральным законом  от 07 декабря 2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия от 14 марта 2014 № 020-95-РП, Приказа Минфина РФ от 28 декабря 2010 № 191н «Об утверждении инструкции и порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,

  1.   Поставить на учет  администрации Изыхского сельсовета скважину 702 расположенную по адресу Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Заводская, 6.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Изыхского сельсовета.

Глава Изыхского сельсовета                                                          А.В. Кононов